In concursu die 1. lulii a. c. habito sequentes admissi sunt in Se- Novi alumni
minarium Nostrum alumni : Guilelmus Gyimesi, losephus Horvéth, loannes Se™"f
Klézli, Antonius Kohegyi, Alexander Szebényi, loannes Sziics et Franciscus
Sziics pro l-o a. theol., deinde loannes Gergely, Dionysius Gyenis, Geor-
gius Halmai, Otho Hoffmann, Franciscus Hopp, Adalbertus Kupferschmidt,
loannes Poszt, Adamus Renner et Antonius Rosinger pro V. classe gymn.

2055

1940
Statutis Synodalibus (§ 23.) conformiter examina synodalia anno Exsmina

T : g synodalia et
Currenti diebus 10 et 11, examina vero neopresbyterorum diebus 12 et 13 RS, T

Septembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur. dotum.

Pensio.

Concursus
pro parochiis

Mucsi
et Vikany.

R

Omnes igitur ad examina dicta obligatos hisce provoco, ut semet officio
dioecesano insinuent, adnotando an ex materia integra, an vero ex parté
prout in § 23. e) Stat. Synod. concessum est, examen synodale subiré
velint.

2056
1940
Ad propositum Commissionis rebus pensionis instituendis praefectae,
accedente Capitulo nostro Cathedrali, de rudedonatione sacerdotum, quae
sequuntur, disposita sunt : :
1. Arpddus Pelz v-a-diaconus em., parochus supra numerum rudedo-
natus inter sacerdotes pensionatos ordinarios susceptus est.
2. Pensione extraordinaria — dum inter rudedonatos ordinarios
suscipi poterit — provisus est Leopoldus Masson parochus Vikanyensis.

3. Josepho Nydri parocho Bakonyaensi eidem beneficio parochiali re-
nuntiato singulis mensibus subsidium P 160 e fundo pensionali dioecesano
et P 100 ab ipso beneficio solvendum assignatum est.

2057
1940
Beneficia parochialia ob translationem et rudedonationem pastorum
vacantia reddita : Muesi (patronus Dominium Fundationale Alexandri e Com.
Apponyi) et Vokdny (liberae collationis eppalis) praesentibus concursui pub-
lico usque ad 20 Augusti a. c. duraturo exponuntur. Sacerdotes dioecesa-
nos, praedictis beneficiis potiri cupientes et in examine synodali approbatos
hisce provoco, ut velint suos recursus intra praefatum terminum officio
dioecesano substernere. Recursus pro parochia Mucsi adipiscenda Exc-mo
Ministro Cultus et Publicae Instructionis inscribendi ac tymbro legali pro-
videndi sunt. TolT

2058

1940

Personalia.

Joannes Kaufmann v-a-diaconus beneficio parochiali Mucsi renuntiatus
erga preces proprias nominatus est administrator in Bonyhadvarasd. Josephus
Fehérpdry administrator in Koppanyszanté nominatus et investitus est parochus
ibidem. Ladislaus Kocsis succentor Ecclesiae Cathedr. factus est administrator
in Ujdombovar. Dr. Franciscus Merényi praebendatus promotus est succen-
tor et director sacristiae Ecclesiae Cathedr,